滁州学院外聘（返聘）兼职教师聘任协议书

甲 方（聘用单位）：  滁 州 学 院
乙 方（受 聘 人）：
工作单位：                       身份证号：
根据安徽省《关于事业单位专业技术人员兼职兼薪的指导意见》和《滁州学院外聘兼职教师管理暂行办法》等有关规定，为保证甲方外聘兼职教师工作的顺利实施，保障甲、乙双方的合法权益，经双方平等协商，订立本协议。
第一条
聘期
甲方外聘兼职教师聘任期为一学期，特殊情况需经甲方批准后可以适当延长或缩短聘期。聘任期满，协议自行终止，经协商可以续聘。
本次聘期自      年    月至     年     月止。
第二条
权利和义务
一、甲方权利义务
1、依照国家法律、法规及甲方的有关规定，甲方委托甲方教学单位           （院部）对乙方进行日常教学管理和考核，提供乙方工作、生活所必需的条件；
2、聘期内甲方应承担的其他约定：（1）在有教学任务时，甲方院（部）提前30天（书面或者电话）向乙方发出通知，乙方应及时做好工作安排；（2）向乙方提供上课所需要的教学资源（教材、教学环境等）；（3）应乙方要求，为其工作提供基于甲方专业资源的力所能及的服务；（4）对乙方在兼职期间为甲方所做的有价值的教改成果等予以适当奖励。
二、乙方权利义务
1、乙方必须遵守甲方有关教师、教学管理规定，服从甲方的教学管理，认真组织开展教学工作，按照甲方教学任务安排保质保量地完成聘期任务；
2、聘期内乙方应承担的工作任务：
第三条
工作待遇
在乙方完成聘期工作任务并经甲方组织考核合格后，甲方根据有关程序及本协议约定，审核、支付乙方相关工作待遇（金额为人民币）。
第三条
协议的变更与解除
1、聘任期满，因工作需要继续聘任，提出方必须在本协议期满30天前向另一方提出，经双方协商同意后签订新协议。
2、在聘期内乙方如不能履行本协议所规定的职责，考核不合格或有违法违纪行为，甲方有权予以解聘，不予发放基本酬金并终止本协议。
3、在聘期内乙方因特殊原因提出辞聘的，需提前30天向甲方提出申请，经甲方同意，方可辞聘，并视具体情况承担相应的违约责任。
第四条
附则
1．本协议书一式三份，甲、乙双方及甲方教学院（部）各持一份，签字盖章后生效。
2．除发生不可抗力因素致使协议无法履行外，双方应严格履行协议中的各项条款，如发生争议，双方应协商处理，协商无效时可通过法律途径解决。
甲方(公章)：                      乙方(签字)：
代表签字：
        年   月   日                      年   月   日